
Prventsvo Hrvatske WA 2x18 2026 
Hrvatski streličarski savez i Streličarski klub Rijeka (PH202618)
Atletska dvorana Kantrida, Portic 3 51000 Rijeka, From 07-03-2026 to 08-03-2026
Judges: Gešpaher Predrag, Orlić Igor, Potrkač Nino, Vugrinec Nina, Žitnik Ana
Director of Shooting: Milinković Aleksandar
Organizing Committee: Močinić Dorjan

Compound Under 18 Muškarci
1
4

JAN Juranić
ALAN Abrashi

ZGSK
PSK Z

139
126

3
2

TOMISLAV Abramović
DORIAN Bečki

PSK Z
SK SA

126
129

Bronze

Alan A.
Tomislav A.

118
129

Gold

Jan J.
Dorian B.

139
132
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