

# Prvenstvo Hrvatske WA 2x18 2026

Hrvatski streljački savez i Streljački klub Rijeka (PH202618)

Atletska dvorana Kantrida, Portić 3 51000 Rijeka, From 07-03-2026 to 08-03-2026

Judges: Gešpauer Predrag, Orlić Igor, Potrkač Nino, Vugrinec Nina, Žitnik Ana

Director of Shooting: Milinković Aleksandar

Organizing Committee: Močinić Dorjan

## Compound Under 18 Muškarci

1	JAN Juranić	ZGSK	139
4	ALAN Abrashi	PSK Z	126

### Bronze

Alan A.	118
Tomislav A.	129

### Gold

Jan J.	139
Dorian B.	132

3	TOMISLAV Abramović	PSK Z	126
2	DORIAN Bečki	SK SA	129